[image: image1.png]i

CLB NHỮNG NGƯỜI VIỆT NAM
NUÔI CHÓ CHĂN CỪU ĐỨC - VNSV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KHAI ĐĂNG KÝ CẤP GCN PHẢ HỆ CHÓ CON

	I – THÔNG TIN VỀ NHÀ NHÂN GIỐNG:

	Tên trại : ……………………………….....................................…
1.Họ và tên: …………………………………………..................…
2. Địa chỉ thường trú: ……………………………………………..........................................................................
3. Điện thoại liên hệ: ....................................             4.Hòm thư điện tử liên hệ: …………………………………

5. Địa chỉ trại nuôi chó giống:   ……………………………………………...........................................................

	II – THÔNG TIN VỀ CẶP NHÂN GIỐNG:

	THÔNG TIN CHÓ BỐ
	THÔNG TIN CHÓ MẸ

	Tên  đực giống:  ………………………...............………
	Tên cái giống: ………………………………..................…

	Sinh ngày: ……/……/………
	Sinh ngày: ……/……/………

	Số Đăng bạ (VNSV, SZ, VKA…): …………………...…
	Số Đăng bạ (VNSV, SZ, VKA…): …………...…………

	Nước cấp khai sinh: ………………………………....…
	Nước cấp khai sinh: ………………....…………………

	Số xăm tai / microchip: ……………………….......……
	Số xăm tai / microchip: …………………………………

	Chứng chỉ nghiệp vụ: ………………………….........…
	Chứng chỉ nghiệp vụ: ………………….........……….…

	Thành tích (nếu có): ……………...................…………
	Thành tích (nếu có): ……………....................…………

	III. THÔNG TIN PHỐI GIỐNG

	Ngày phối giống:    Lần đầu: …../…../…………..  Lần cuối: …../…../…………..  Số lần phối giống: ….. lần

	IV– THÔNG TIN VỀ ĐÀN CHÓ CON

	Ngày sinh:  …../…../…………..               Số lượng chó con: ……    con. Tỷ lệ (đực/cái):   ..…./……

	Stt
	Tên chó con
	Giới tính
	Loại lông
	Màu lông
	Số tai/Số chíp

Tôi hiểu rõ các quy định trong nhân giống của CLB VNSV, tôi xin cam đoan những thông tin kê khai trên là đúng, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của VNSV./.
     Ngày ......  tháng ..... năm 20.....

  Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên)
Bản thông tin này được lập làm 02 bản: Người đăng ký  giữ 01 bản,  01 bản gửi  tới  BCN SV  địa phương trực thuộc VNSV (đối với hội viên) hoặc Ban QL&PTCG VNSV (không phải hội viên)  trong vòng 10  ngày tính từ ngày chó mẹ sinh con.

MẪU SỐ 2